お客様 各位

2023 年 7 月 13 日

株式会社 東武百貨店 池袋店

お詫びとお知らせ

「うちのタマ知りませんか？Happy 40th Anniversary 展」

「くじ引き＆お金の知育」駄菓子屋さんごっこタマ＆フレンズ コラボ BOX の商品回収について

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、東武百貨店 池袋店 8 階催事場 「うちのタマ知りませんか？Happy 40th Anniversary 展」にて販売いたしました、

【「くじ引き＆お金の知育」駄菓子屋さんごっこタマ＆フレンズ コラボ BOX】の工具チョコにおきまして賞味期限切れの

可能性があることが発覚いたしました。

お客様には、多大なご迷惑をおかけし、申し訳ございません。

深くお詫び申しあげます。

当該商品にお心当たりのお客様は、返金対応をさせていただきますので、

お手数をおかけいたしますが、下記までご連絡くださいますようお願い申しあげます。

多大なご迷惑をおかけしました事を深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発生しないよう品質管理体

制の強化に努めて参る所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

対象商品

商品名 ・「くじ引き＆お金の知育」駄菓子屋さんごっこタマ＆フレンズ コラボ BOX

JAN コード ・4573448643635

価 格 ・税込 1,674 円

販売期間 ・2023 年 7 月 12 日（水）

返金方法

 ①ご来場いただける場合

  下記の期間内に指定場所へレシートを直接お持ちください。

  期間：7月 25 日（火）まで ⇒ 8F 催事場 ううちのタマ知りませんか？Happy 40th Anniversary 展エリア

     7 月 26 日（水）～  ⇒ 池袋店 7F4 番地 子供用品売場

 ②ご来場いただけない場合

  下記のお問い合わせ先までご連絡ください。

    お問合せ先：東武百貨店 池袋本店 03-5951-5522（営業時間 10：00～19：00）

以上